
VOGNMAND KOLD A/S

CVR-nr.: 28713630

Stærkendevej 37
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2023

Kresten Kold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMAND KOLD A/S
Stærkendevej 37
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28713630
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Handelsbanken

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Vognmand Kold A/S driver vognmandsforretning, der udover normal vognmandsforretning har flis-, bark- og saltkørsel.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 333.284 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.974.360.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.953.086	4.692.021
Personaleomkostninger	1	-5.213.948	-5.121.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-314.716	-352.312
Resultat af ordinær primær drift		424.422	-782.075
Andre finansielle indtægter		45.650	41.351
Øvrige finansielle omkostninger		-34.588	-23.847
Ordinært resultat før skat		435.484	-764.571
Skat af årets resultat		-102.200	161.100
Årets resultat		333.284	-603.471
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		333.284	-603.471
I alt		333.284	-603.471

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.032.270	1.422.663
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.020	172.371
Materielle anlægsaktiver i alt		1.225.290	1.595.034
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	0
Deposita		198.000	198.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.500	198.000
Anlægsaktiver i alt		1.425.790	1.793.034
Fremstillede varer og handelsvarer		417.460	247.484
Varebeholdninger i alt		417.460	247.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.348.196	2.221.263
Andre tilgodehavender		8.505	17.500
Periodeafgrænsningsposter		629.300	327.022
Tilgodehavender i alt		2.986.001	2.565.785
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	49.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	49.000
Likvide beholdninger		1.085.174	647.203
Omsætningsaktiver i alt		4.488.635	3.509.472
AKTIVER I ALT		5.914.425	5.302.506

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		2.474.360	2.141.076
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.974.360	2.641.076
Hensættelse til udskudt skat		341.300	239.100
Hensatte forpligtelser i alt		341.300	239.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.325	11.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.330.500	1.230.882
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		551.794	561.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		710.146	618.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.598.765	2.422.330
Gældsforpligtelser i alt		2.598.765	2.422.330
PASSIVER I ALT		5.914.425	5.302.506

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.141.076	0	2.641.076
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	333.284	0	333.284
Egenkapital, ultimo	500.000	2.474.360	0	2.974.360

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	4.276.516	4.223.182
Pensionsbidrag	305.854	298.235
Andre omkostninger til social sikring	102.563	114.367
Øvrige personaleomkostninger	529.015	486.000
	5.213.948	5.121.784

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Vognmand Kold Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, inklusive restkøbesummer for leasingaktiver, for i alt t.kr. 5.702, der forfalder som beskrevet nedenfor:

Forfald i 2023	1.315.236
Forfald i 2024	1.504.329
Forfald i 2025	908.238
Forfald i 2026	757.824
Forfald i 2027	615.287
Forfald i 2028	601.284
I alt	5.702.198

Der er til sikkerhed for selskabets engagement med Handelsbanken pantsat løsøre pantebrev, med pant i selskabets anlægsaktiver, for kr. 500.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	10